CITTA’ DI BAGHERIA

PROVINCIA
DI PALERMO

Deliberazione della Giunta Municipale

DELIBERAZIONE N. 3

del 11\.)7 la&%

/ ORE 12.0%

Oggetto: Differimento termini di versamento dell’Tmposta di pubblicita e della Tassa
occupazione spazi anno 2016,

INTERVENUTI
Presidente:
Componenti:
A, | FIRMA
Cingue Patrizio SINDACO — PRESIDENTE

> |

yféﬂw Ur\-ﬂ/

Atanasio Fabio

Vice Sindaco

Impegno provvisorio della Spesa
Da parte delf'ufficio Ragioneria
Li

Dirigente S8.FF.
Impegno definitive ed attestato di

disponibiliti della Ragioneria
Esercizio Cap,

Interv.,

Disponibilita €
Li,

Dirigente S8.FF.

X CM
Aiello Romina Assessore
Puleo Maria Assessore
fuy . / i
Tomasello Alessandro Assessore )

X

Osservazioni della Segreteria;

Li

Maggiore Maria Laura

Assessare

N

" j‘a@_.o

10 Segr. G.le

L’ Assessore proponente

Il proponente e relatore della proposta 11 dirigente di Settore

11 Segretario Generale

Il Sindaco - Pres. Con la partecipazione del Segretario Generale

intervenuti, dichiara aperta la seduta.

IL SEGRETARIQ GERGSRLEE il numero legale degli
Dogt. Alessi Eugenio

[4




CITTA’ DI BAGHERIA

PROVINCIA DI PALERMO
ATTO DEL RESPONSABILE DELLA DIREZIONE 6

Prot.n. 15320 det ¥ 5 MAR. 2016

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

Jggetto: Differimento termini di versamento dell’Tmposta di pubblicita e della Tassa
occupazione spazi anno 2016,

Il Responsabile della Direzione 6— Entrate Tributarie e Fiscali , sottopone alla
Giunta Municipale la seguente proposta di Deliberazione:

PREMESSO:

® Che i versamenti della riscossione relativi a TOSAP e ad ICP permanente di questo Comune,
vengono gestitl in forma diretta su Conti correnti Postali intestati al Comune di Bagheria ~ Servizio

di Tesoreria;

® Visto I’art. 15 del Regolamento Generale delle Entrate Comunali approvato con delibera di Giunta
n. 162 del 21/10/2002, che dispone che i termini di scadenza delle entrate tributatie possano essere

differiti;

= Considerato che si rende necessario differire il termine di versamento dei Tributi TOSAP e ICP per
consentire all’Ufficio la predisposizione delle bollette che, compilate con nome-cognome,
indirizzo, codice fiscale, importo dovuto, possa raggiungere il duplice obiettivo:
1) Fare avere al contribuente il bollettino compilato (rendendo un servizio al cittadino);
2) Invitare il contribuente a controllare i dati contenuti nel bollettino per Paggiomamento della
Banca Datl, sia per quanto rignarda il Tributo che il Codice fiscale se mancante, 1'indirizzo se
variato, I’eventuale subentro in caso di cessione o di decesso del titolare, uso o quant’altro.

PROPONE ALLA GIUNTA



1) Di approvare, ai sensi dell’art. 3 della L.R. n. 10/1991 e ss.ii., le motivazioni in fatto ed in diritto
meglio sopra specificate e facenti parte integrante e sostanziale del presente dispositivo.

2) 11 differimento del termine di versamento dell’Imposta di Pubblicita e della Tassa Occupazione
Spazi ed Aree Pubbliche per I’anno di riferimento 2016, dal 31 gennaio 2016 al 30 Aprile 2016.

3) Dichiarare la preseﬁte Immediatamente Esecutiva riconosciuta I’inderogabilita del

provvedimento per le motivazioni addotte,

Wt Org, :
-\_‘ I1 Responsabile Direzione 6
. Sig.ra G.pna Zizzo

2

/

Pareri Tecnici di Competenza
Il parere positivo di attestazione della regolarita del procedimento amministrativo e della regolarita

Tecnica ai sensi della lettera i) del comma 1 dell’articolo 1 della legge regionalell dicembre 1991,

n. 48 introdotto dal 1° comma dell*art, 12 della L.R. 1. 30/2000 & l adone o le

i Responsabf{l Direzione 6
Sig.ra Gi? : %Zégqao

Con la presente si esprime parere favorevole in merito alla regolarita contabile della proposta di
Deliberazione ai sensi della lettera i) del comma 1, dell’articolol della legge regionale 11 dicembre
1991, n.48, come modificato dall’art. 12 della L.R. n.30/2000 che integra il comma 1 dell’articolo53

della L. n.142/1990 stante le motivazioni meglio specificate in premessa.

Ilg—m‘mt@wiziodi Ragioneria
Dott. Di ostantino



LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la proposta suddetta, prot. 745730det § § MAR. 2016 | avente per oggetto:

Differimento termini di versamento dell’imposta di pubbliciti e della Tassa occupazione spazi

anno 2016.
Ritenuto doveroso approvare la predetta proposta, secondo le modalitd specificate nella stessa.

Visto i pareri favorevoli resi

Con votazione unanime e favorevole resa nei modi e termini di legge.

DELIBERA
1. di approvare la proposta di deliberazione avente per oggetto: Differimento termini di versamento
dell’imposta di pubblicita e della Tassa occupazione spazi anno 2016.

2.dichiarare il presente atto,con separata e unanime votazione favorevole, immediatamente eseguibile.



/
L’Assessore Anziano ‘ /I Sindaco /I)}Segretario nerale
c%ﬁ@ﬁ;— ) 2R % 1
' |

Quzbes .ﬁ@‘m é] o~ ™ Dot Alessi Ergento

PUBBLICAZIONE DELIBERAZIONE
B R 2018

Copia della presente deliberazione viene pubblicata dal , al sensi
dell’art.32, comma 1, della Legge 1.69/2009 nel sito internet del Comune: www.comune.bagheria.pa.it
~ Sez. Albo Pretorio “on line” e vi rimarra per 15 giorni consecutivi, cosi come previsto dall’art.124,

comma 2, del D. Lgs. 267/2000. ]
Bagheria, It [} 7 AR, 2015 /

;‘555?21'&“%3&:

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione, & stata pubblicata nel sito internet del Comune di
Baghena www comune.bagheria.pa.it- Sez. Albo Pretorio “on line”, per quindici giorni consecutivi:

dal 2 I‘*r ‘lH%‘w KILS-.. al !g;z !Hl“ ;ZE”&

1l Segretario Generale L’Incaricato

ESECUTIVITA’
|

La presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva, ai sensi dell’art. 134, momma 3° del T.U. approvato con !

D.Lgs. 267/2000. ;’

..................... .
)Se etario Generale
¥

/TL SEGRETARIO GENERALE
S~ Diptr, Alessi Eugenio



